
Kategoria M-ce Pkt Imię Nazwisko Płeć Klub

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 1 3 OLIWIA WĘGRZYN k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 2 2 MILENA TOKARCZYK k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 3 2 OLIWIA PASTYRNAK k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 3 2 ANNA KAPIJ k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 5 1 GABRIELA SKRĘTOWICZ k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 5 1 KAMILA OSTAREK k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 5 1 ALINA MUNZER k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 5 1 MAJA KRUPKO k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 WERONIKA POPCZYK k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 JULIA WYLEZIŃSKA k AVASATARE POLAND

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 ZUZANNA MOLENDA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 LENA CZAJKA k KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 JULIA IGNASZAK k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 WIKTORIA HANDOR k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 MAGDALENA GÓRSKA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 AMELIA TATAREK k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 ANNA MANUKYAN k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 ANASTASIIA SOKOLENKO k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 AMELIA ZIÓŁKOWSKA k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 DARIA BIEL k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 ZUZANNA BROJANOWSKA k AVASATARE POLAND

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 ALICJA POLAŃSKA k AVASATARE POLAND
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01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 WERONIKA BOLECHOWSKA k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 ALEKSANDRA HORBACZEWSKA k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 KALINA AKSAMIT k KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 1 3 JUSTYNA ŁUCKA k AVASATARE POLAND

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 2 2 KAROLINA BARAN k AVASATARE POLAND

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 3 2 ZUZANNA ŁUKASIEWICZ k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 3 2 AMELIA MARECKA k AVASATARE POLAND

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 5 1 OLIVIA FILIPKOWSKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 5 1 JUDYTA GRABOWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 5 1 MICHALINA BEKIERSKA k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 5 1 AMELIA KARCZYŃSKA k KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 9 1 KAMILA CZERNATOWICZ k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 9 1 MARTYNA CHUDZIK k KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 9 1 NATASZA KOSZARSKA k KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 9 1 JULIA NIEWIADOMSKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 9 1 AMELIA KUTA k CENTRUM TAEKWON-DO ITF

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 9 1 OLGA GONTAR k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 9 1 GABRIELA TYMCZUK k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 9 1 ALEKSANDRA MIKULSKA k KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 17 0 NINA SCELINA k MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 17 0 LENA JAKUBOWSKA k KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 17 0 PATRYCJA HOROSZKO k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 20 ) 17 0 ZOFIA WAWRZYKOWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 1 3 LENA KRYNICKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 2 2 MAJA SMUTEK k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 3 2 HANNA RAK k AVASATARE POLAND

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 3 2 WERONIKA IGNOR k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 5 1 HANNA GÓRKA k MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA
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03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 5 1 ŁUCJA BOBOWSKA k MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 5 1 EWA SOBOTKO k KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 5 1 NIKOLA KOPCZAK k MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 KAJA URBANOWICZ k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 NELA WAGNER k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 KLAUDIA MATERNA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 DARIA ZINCHENKO k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 ANIELA PĘPKOWSKA k KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 LAURA FRYCZ k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 MILENA MAJEWSKA k KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 9 1 WIKTORIA MANUKYAN k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 KATARZYNA MIKUSIAK k KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 MARIA DURACHTA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 MARCELINA SIEG k MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 ALICJA NARUSZ k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 NATALIA SZYMULA k CENTRUM TAEKWON-DO ITF

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 WIKTORIA WAŁACH k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 ANGELIKA KRZYWDZIŃSKA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 24 ) 17 0 INES SOLAREWICZ k AVASATARE POLAND

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 1 3 OLIWIA MATUSZYK k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 2 2 WIKTORIA ŁUCKA k AVASATARE POLAND

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 3 2 MARTYNA WOJTASIEWICZ k CENTRUM TAEKWON-DO ITF

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 3 2 NADIA MARECKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 5 1 KINGA ŻAK k AVASATARE POLAND

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 5 1 ANTONINA PELC k KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 5 1 JULIA DUBIECKA k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 5 1 NATALIA SEROK k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 ZOFIA WÓJCIK k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO
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04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 ZUZANNA SADLEJ k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 NATALIA NIEWIADOMSKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 HANNA SZCZELINA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 IDALIA NITECKA k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 PATRYCJA WOLSKA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 MAJA GWÓŹDŹ k AVASATARE POLAND

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 9 1 NIKOLA ZAWADKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 17 0 ALICJA FOSSA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 17 0 ALICJA DRYŁO k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 19 ) 17 0 WERONIKA DYKIEL k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 1 3 INES SOLAREWICZ k AVASATARE POLAND

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 2 2 NIKOLA ZAWADKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 3 2 NIKOLA KOPCZAK k MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 3 2 ALICJA FOSSA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 5 1 KATARZYNA MIKUSIAK k KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 5 1 WERONIKA POPCZYK k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 5 1 GABRIELA SKRĘTOWICZ k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 5 1 OLIWIA MATUSZYK k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 9 1 OLIWIA PASTYRNAK k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 9 1 KAMILA OSTAREK k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 9 1 LENA KRYNICKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 9 1 NADIA MARECKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 9 1 ZUZANNA SADLEJ k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 9 1 JULIA WYLEZIŃSKA k AVASATARE POLAND

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 9 1 MARTYNA WOJTASIEWICZ k CENTRUM TAEKWON-DO ITF

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 9 1 MAJA GWÓŹDŹ k AVASATARE POLAND

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ANNA KAPIJ k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ZUZANNA ŁUKASIEWICZ k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO
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05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ANASTASIIA SOKOLENKO k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 KLAUDIA MATERNA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 KALINA AKSAMIT k KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 AMELIA ZIÓŁKOWSKA k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 IDALIA NITECKA k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 PATRYCJA WOLSKA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 DARIA BIEL k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 NATASZA KOSZARSKA k KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 JUSTYNA ŁUCKA k AVASATARE POLAND

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ALEKSANDRA TYCZYŃSKA k SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO SONKAL

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ALEKSANDRA HORBACZEWSKA k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 JULIA IGNASZAK k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 HANNA RAK k AVASATARE POLAND

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 MARIA DURACHTA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 WIKTORIA MANUKYAN k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ALEKSANDRA MIKULSKA k KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 AMELIA TATAREK k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ALINA MUNZER k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 MICHALINA BEKIERSKA k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ANIELA PĘPKOWSKA k KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 AMELIA KUTA k CENTRUM TAEKWON-DO ITF

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ANNA MANUKYAN k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 EWA SOBOTKO k KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 MARCELINA SIEG k MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 WIKTORIA ŁUCKA k AVASATARE POLAND

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 LAURA FRYCZ k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 MARTYNA CHUDZIK k KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 OLIWIA WĘGRZYN k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE
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05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 WIKTORIA HANDOR k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 HANNA SZCZELINA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 JUDYTA GRABOWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 WERONIKA BOLECHOWSKA k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 MAJA KRUPKO k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 MAGDALENA GÓRSKA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 LENA JAKUBOWSKA k KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 KINGA ŻAK k AVASATARE POLAND

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 MILENA TOKARCZYK k LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 KAROLINA BARAN k AVASATARE POLAND

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 OLIVIA FILIPKOWSKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 MAJA SMUTEK k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 JULIA NIEWIADOMSKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ZOFIA WÓJCIK k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ALICJA NARUSZ k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 HANNA GÓRKA k MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 NINA SCELINA k MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 GABRIELA TYMCZUK k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 KAMILA CZERNATOWICZ k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 AMELIA MARECKA k AVASATARE POLAND

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ANGELIKA KRZYWDZIŃSKA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 OLGA GONTAR k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 DARIA ZINCHENKO k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ALICJA DRYŁO k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 NATALIA NIEWIADOMSKA k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 PATRYCJA HOROSZKO k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ŁUCJA BOBOWSKA k MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ZOFIA WAWRZYKOWSKA k KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE
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05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ALICJA POLAŃSKA k AVASATARE POLAND

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 WERONIKA DYKIEL k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 KAJA URBANOWICZ k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 NATALIA SEROK k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 NATALIA SZYMULA k CENTRUM TAEKWON-DO ITF

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 LENA CZAJKA k KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 NELA WAGNER k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 WERONIKA IGNOR k WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 JULIA DUBIECKA k LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ZUZANNA BROJANOWSKA k AVASATARE POLAND

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 AMELIA KARCZYŃSKA k KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 WIKTORIA WAŁACH k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 87 ) 17 0 ZUZANNA MOLENDA k SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 1 3 MIŁOSZ GAWŁOWSKI m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 2 2 ADAM KONDRAK m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 3 2 JAKUB ŻŁOBICKI m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 3 2 OSKAR ZAPOTOCZNY m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 5 1 JAN BARTOSZEK m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 5 1 JAKUB STRYCHANIECKI m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 5 1 TYMON GRONER m AVASATARE POLAND

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 5 1 BORYS OWCZAREK m AVASATARE POLAND

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 MICHAŁ MIZERSKI-OLEJNIK m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 STEPAN RIABOKIN m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 MIŁOSZ SOWA m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 TYMOTEUSZ KACZYŃSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 SZYMON TOKARSKI m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 TOMASZ RAJEWSKI m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 KACPER BIZOŃ m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA
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06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 9 1 FRANCISZEK TREFFON m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 DANIEL MAŁEK m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 MIŁOSZ TOKARZ m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 MACIEJ ANDRUSIAK m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 MIŁOSZ RYLSKI m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 PATRYK SEIFERT m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 DAWID RYCZEK m AVASATARE POLAND

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 MATEUSZ TUBIELEWICZ m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 JAKUB CHARYTONIUK m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 25 ) 17 0 FILIP REPCZYŃSKI m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 1 3 FILIP KLECZEWSKI m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 2 2 DOMINIK JAGUCAK m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 3 2 FABIAN MULARCZYK m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 3 2 FRANCISZEK MIKUSIAK m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 5 1 WIKTOR GRENIUK m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 5 1 BARTOSZ ZWIERNIK m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 5 1 OKTAWIAN OGRABEK m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 5 1 BARTŁOMIEJ DROZDA m KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 9 1 ADAM KOKOT m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 9 1 NIKODEM KWARTA m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 9 1 KRZYSZTOF RYCERZ m AVASATARE POLAND

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 9 1 MATEUSZ KORDYSZ m KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 9 1 BARTOSZ DMOWSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 9 1 KACPER KULCZYCKI m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 9 1 SZYMON BARUCIAK m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 9 1 PRZEMYSŁAW GROCHOLSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 KAMIL KATOŁA m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 KAJETAN MARKIEWICZ m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO
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07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 FILIP BALON m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 TOMASZ KOWALEWSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 PAWEŁ KISTELA m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 BARTOSZ BARTUSIK m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 JULIUSZ GAŁĄZKA m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 WOJCIECH WAŻNY m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 MARCIN JAWORSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 DOMINIK BRZEZIŃSKI m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 ARTUR SZRAMEK m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 28 ) 17 0 HUBERT JEZIORNY m AVASATARE POLAND

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 1 3 KACPER BANUCHA m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 2 2 KRYSTIAN SOBOŃ m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 3 2 MICHAŁ MALINOWSKI m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 3 2 IGOR SŁAWIŃSKI m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 5 1 ALAN IWANIEC m KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 5 1 JAKUB GÓRCZYŃSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 5 1 TOMASZ PISULA m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 5 1 ANTONI BEDNAREK m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 9 1 ŁUKASZ KOSIEWICZ m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 9 1 MYKHAILO TIMOSZEWSKYI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 9 1 TOMASZ PŁANETA m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 9 1 MACIEJ WYSZOMIERSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 9 1 PATRYK WAŁACH m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 9 1 MICHAŁ ĆWIĘKAŁA m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 9 1 MICHAŁ ŁUKAWSKI m CENTRUM TAEKWON-DO ITF

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 9 1 FILIP CUL m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 PIOTR KORUBA m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 MAKSYMILIAN PTAK m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO
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08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 FILIP BIELAK m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 WIKTOR RAUCH m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 KRZYSZTOF KOŁCZ m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 NATAN DUDA m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 TYMON KOPEĆ m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 MATEUSZ FRYC m KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 KRZYSZTOF KOŃSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 BŁAŻEJ DĘBSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 ALEKS KONCEWICZ m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 JAKUB MAJEWSKI m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 WOJCIECH WYSZOMIERSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 MIŁOSZ SZARATA m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 BARTŁOMIEJ KACZMARSKI m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 17 0 KAMIL BAŁUCIAK m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 33 ) 33 0 JAKUB GORGOL m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO SONKAL

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 1 3 SEBASTIAN PASZKOWSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 2 2 TOMASZ SALASA m AVASATARE POLAND

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 3 2 IGOR KULBAT m CENTRUM TAEKWON-DO ITF

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 3 2 KAROL MALINOWSKI m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 5 1 KONRAD CHOWANIEC m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 5 1 STOIGNIEW KASPRZYK m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 5 1 CEZARY FRĄK m KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 5 1 MATEUSZ GIBEK m AVASATARE POLAND

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 9 1 MACIEJ WLEZIEŃ m AVASATARE POLAND

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 9 1 ILLIA MARCHENKO m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 9 1 ALAN WIATROWSKI m KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 9 1 KACPER MIKUŁA m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 9 1 PATRYK SOŁODOWCZUK m CENTRUM TAEKWON-DO ITF
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09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 9 1 ALEKSANDER PIĘTAK m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 9 1 KONRAD ZABŁOTNY m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 9 1 JAKUB BOSAK m CENTRUM TAEKWON-DO ITF

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 17 0 JAN SIERPIŃSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 17 0 KASPER MIKODA m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 17 0 MARCEL WCIÓRKA m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 17 0 DAWID GAŁKOWSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 17 0 ADRIAN SZCZĘŚNIAK m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 17 0 BARTOSZ KWOLEK m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 17 0 KACPER NARUĆ m KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 17 0 FILIP GODLEWSKI m AVASATARE POLAND

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 17 0 BARTOSZ KACZMAREK m KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 26 ) 17 0 MICHAŁ PYTEL m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 1 3 KAMIL BAŁUCIAK m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 2 2 JAKUB BOSAK m CENTRUM TAEKWON-DO ITF

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 3 2 KONRAD CHOWANIEC m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 3 2 IGOR KULBAT m CENTRUM TAEKWON-DO ITF

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 5 1 TOMASZ RAJEWSKI m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 5 1 BARTOSZ KACZMAREK m KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 5 1 KASPER MIKODA m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 5 1 TOMASZ SALASA m AVASATARE POLAND

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 5 1 ALAN IWANIEC m KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 10 1 BARTŁOMIEJ KACZMARSKI m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 10 1 PATRYK SOŁODOWCZUK m CENTRUM TAEKWON-DO ITF

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 10 1 IGOR SŁAWIŃSKI m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 10 1 FABIAN MULARCZYK m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 10 1 DOMINIK JAGUCAK m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 10 1 KRZYSZTOF RYCERZ m AVASATARE POLAND
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10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 10 1 MACIEJ WLEZIEŃ m AVASATARE POLAND

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 TOMASZ PISULA m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 FRANCISZEK TREFFON m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 JAKUB ŻŁOBICKI m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MARCEL WCIÓRKA m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KAJETAN MARKIEWICZ m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 PATRYK SEIFERT m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KONRAD ZABŁOTNY m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KACPER BANUCHA m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MYKHAILO TIMOSZEWSKYI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MIŁOSZ SOWA m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 ŁUKASZ KOSIEWICZ m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 JAKUB CHARYTONIUK m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 BARTOSZ BARTUSIK m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MICHAŁ PYTEL m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 NATAN DUDA m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 JAKUB STRYCHANIECKI m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 HUBERT JEZIORNY m AVASATARE POLAND

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KRYSTIAN SOBOŃ m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 OSKAR ZAPOTOCZNY m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 BARTOSZ DMOWSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MIŁOSZ GAWŁOWSKI m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 JAN SIERPIŃSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 PIOTR KORUBA m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 FILIP BIELAK m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 TYMON KOPEĆ m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 WIKTOR GRENIUK m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 NIKODEM KWARTA m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE
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10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MARCIN JAWORSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 ADAM KOKOT m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 PRZEMYSŁAW GROCHOLSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 FILIP BALON m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 JAKUB GÓRCZYŃSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 ILLIA MARCHENKO m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 PATRYK WAŁACH m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KACPER MIKUŁA m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MICHAŁ MALINOWSKI m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 OKTAWIAN OGRABEK m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 PAWEŁ KISTELA m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 FILIP GODLEWSKI m AVASATARE POLAND

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 DAWID RYCZEK m AVASATARE POLAND

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 JULIUSZ GAŁĄZKA m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 STEPAN RIABOKIN m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MICHAŁ ĆWIĘKAŁA m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 ALEKS KONCEWICZ m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KACPER BIZOŃ m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KACPER NARUĆ m KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 FILIP CUL m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MICHAŁ ŁUKAWSKI m CENTRUM TAEKWON-DO ITF

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KRZYSZTOF KOŁCZ m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 DAWID GAŁKOWSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MACIEJ WYSZOMIERSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 BARTOSZ ZWIERNIK m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MIŁOSZ SZARATA m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 TOMASZ KOWALEWSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MICHAŁ MIZERSKI-OLEJNIK m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

Strona 13



10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MIŁOSZ RYLSKI m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 FILIP KLECZEWSKI m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KACPER KULCZYCKI m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 TYMON GRONER m AVASATARE POLAND

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 FRANCISZEK MIKUSIAK m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 STOIGNIEW KASPRZYK m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MATEUSZ TUBIELEWICZ m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 BORYS OWCZAREK m AVASATARE POLAND

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 WIKTOR RAUCH m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 TYMOTEUSZ KACZYŃSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 JAKUB MAJEWSKI m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KAROL MALINOWSKI m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 SZYMON TOKARSKI m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 WOJCIECH WYSZOMIERSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MATEUSZ GIBEK m AVASATARE POLAND

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 JAKUB GORGOL m SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO SONKAL

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 ALEKSANDER PIĘTAK m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 SZYMON BARUCIAK m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 DANIEL MAŁEK m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MIŁOSZ TOKARZ m SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 TOMASZ PŁANETA m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 BŁAŻEJ DĘBSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MAKSYMILIAN PTAK m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 DOMINIK BRZEZIŃSKI m KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 ANTONI BEDNAREK m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 BARTOSZ KWOLEK m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 WOJCIECH WAŻNY m KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 FILIP REPCZYŃSKI m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO
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10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 JAN BARTOSZEK m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KAMIL KATOŁA m LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 SEBASTIAN PASZKOWSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 ARTUR SZRAMEK m MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 ADAM KONDRAK m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 MACIEJ ANDRUSIAK m LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 ADRIAN SZCZĘŚNIAK m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 107 ) 17 0 KRZYSZTOF KOŃSKI m WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO
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